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Ndërtimi i Komunitetit në zgjidhjen e 
sfidave të Arsimit Gjithëpërfshirës  

24  Nëntor 2022 – Elbasan, Shqipëri 

Vendi: Skampini  
 
 
 

AGJENDA 

24 Nëntor 2022 

 
10:30-11:00 Regjistrimi  
 
 
11:00-11.20 Prezantimi me Projektin Përfshirje për Shkollat : Envina Xhemi 
ZAVALANI, Drejtuese e Projektit për Shqipërinë 
 
Trajnimi i moderuar nga Dr.Eriada Çela, Lektore, Universiteti “Aleksandër 
Xhuvani”, Elbasan 
 
11.20- 11:40 Prezantimi i pjesëmarrësve dhe diskutime.  
 
11:40-12:30 Seksioni 1: Njohja me njëri-tjetrin përmes kartës personale.  
 
 
12:30-12:50 Pushim Kafeje 
 
 
12:30-13:00  Seksioni 2: Analiza SWOT për bashkëpunimin e Shkollës dhe 
Komunitetin në të mirë të Arsimit Gjithëpërfshirës.  (Punë në Grupe) 
 
13:30-14:00 Diskutimi i rezultateve dhe vlerësimi i  ditës së parë 
 
14:00-  Drekë pune 


